
OBELIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ NAMŲ TARYBA 

 

 

Obelių socialinių paslaugų namų tarybos sudėtis : 

 

1. Tarybos pirmininkė – Jolita Zaveckienė 

2. Posėdžių sekretorė –Sandra Macijauskienė 

3. Narė – Daiva Kundelienė 

4. Narė – Dalia Buteikienė. 

5. Narė – Vita Mačiulienė 

6. Narys – Andrius Vilkonis 

7. Narys – Audrius Vilkonis 

 

 

OBELIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ NAMŲ  TARYBOS VEIKLOS PROGRAMA 2022 M. 

 

TIKSLAS: Teikti pasiūlymus socialinių paslaugų namų administracijai dėl padalinių veiklos 

kokybės gerinimo. 

 

UŽDAVINIAI: - Stebėti ir vertinti teikiamų socialinių, kultūrinių ir ugdymo paslaugų kokybę. 

                         - Padėti spręsti iškilusias problemas. 

                         - Teikti pasiūlymus dėl paslaugų kokybės gerinimo. 

 

Eil. nr. Veiklos nuoroda Data 

1. Organizuoti socialinių paslaugų namų tarybos 

posėdžius. 

Nerečiau kaip 4 kartus per 

metus. 

2. Stebėti ir vertinti vaikams teikiamų socialinių, 

kultūros ir ugdymo paslaugų kokybę ir teikti siūlymus 

administracijai dėl jų gerinimo. 

Esant poreikiui. 

3. Bendradarbiauti su kitų socialinių ir kultūrinių įstaigų 

tarybomis, jų nariais, dalintis patirtimi.  

Esant poreikiui. 

4. Teikti pasiūlymus socialinių paslaugų administracijai 

dėl darbuotojų darbo organizavimo, darbo kokybės ir 

darbo etikos. 

Esant poreikiui. 

5. Įtraukti socialinių paslaugų tarybos narius vaikus 

organizuojant vaikų kultūrinę, sportinę veiklą ir 

užimtumą. 

Esant poreikiui. 

6. Organizuoti renginį OSPN darbuotojams Kartą į metus. 

7. Rengti socialinių paslaugų tarybos veiklos metinę 

programą ir ja vadovautis. 

Kartą į metus. 

 

 

   

 

 

 Tarybos pirmininkė                                       J. Zaveckienė 

 

 


